
Całkiem nowe miejsce dla organizacji pozarządowych

Powierzchnia 1500 m2, przestronne, jasne pomieszczenia – budynek przy ul. Św. Rocha 3 w końcu po renowacji . Teraz
będzie służył organizacjom pozarządowym.



Zakończyły się prace remontowe w historycznym budynku przy ul. Św. Rocha 3 w
Białymstoku. Trwa  meblowanie. Oficjalne otwarcie placówki będzie miało miejsce 19
grudnia, ale pierwsi lokatorzy wprowadzą się kilka dni wcześniej. 
- To jeden z największych budynków w kraju przeznaczonych na cele społeczne  -
mówił podczas spotkania z dziennikarzami prezydent Tadeusz Truskolaski.
Warto dodać, że placówka nie jest przeznaczona na siedzibę organizacji
pozarządowych, ale na nieodpłatne wykorzystanie pomieszczeń do realizowanych
przez NGO-sy zadań 
- Organizacje pozarządowe będą mogły zapisywać się na cykliczne lub jednorazowe
przedsięwzięcia. Oczywiście koszty będzie ponosiło Miasto – podkreślał prezydent. -
Jednym z pierwszych projektów realizowanych w nowym budynku, będą szkolenia w
ramach bonów edukacyjnych dla mieszkańców Białegostoku. 

Natomiast stałą siedzibę przy  św. Rocha 3  będzie miało m.in. biuro nieodpłatnej
pomocy prawnej, a także pełnomocnik prezydenta ds. osób niepełnosprawnych.
Urząd Miejski w Białymstoku ogłosił też internetowy konkurs na nazwę miejsca.
Głosowanie trwa, a wybierać można z pięciu propozycji, które dostępne są TUTAJ

Rozmowy o zagospodarowaniu budynku na potrzeby społeczne trwały blisko dziesięć
lat, a rozpoczęli je jeszcze w 2007 r. wojewoda Bohdan Paszkowski i ówczesny
marszałek województwa Dariusz Piontkowski.  Budynek został przekazany miastu w
2009 r. kiedy to funkcję wojewody pełnił Maciej Żywno.

- Bardzo się cieszę, że budynek który w 2009 roku jako wojewoda podlaski
przekazałem miastu Białystok pod działalność Centrum Współpracy Organizacji
Pozarządowych, w końcu będzie mógł spełniać swoje zadnie. Jest to dla mnie
niezwykle ważne wydarzenie, ponieważ będąc jeszcze pełnomocnikiem Prezydenta
Miasta w Białymstoku ds. organizacji pozarządowych zakładałem pierwsze takie
Centrum przy ul. Świętojańskiej. Mam nadzieje, że budynek będzie dobrze służył
potrzebom białostockich organizacji pozarządowych.- powiedział Wrotom Podlasia
wicemarszałek Maciej Żywno.

Remont budynku przy św.Rocha 5 kosztował blisko 5 mln zł. , koszty miesięcznego
utrzymania zamkną się w granicach 30 tys. zł. 
Ważne, że piękny zabytkowy budynek stał się prawdziwą ozdobą Białegostoku.
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http://www.bialystok.pl/pl/dla_mieszkancow/bialystok_obywatelski/ankieta.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Całkiem nowe miejsce dla organizacji pozarządowych
	Powierzchnia 1500 m2, przestronne, jasne pomieszczenia – budynek przy ul. Św. Rocha 3 w końcu po renowacji . Teraz będzie służył organizacjom pozarządowym.


